2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2024  № 1695
	О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

 «Сафоновский район» Смоленской области

от 20.03.2024 № 428

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка формирования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей,                                   в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, и из земель государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 19.06.2017 № 773, принимая во внимание формирование новых земельных участков, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                             от 20.03.2024 № 428 «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет, обладающим правом на получение в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области», исключив из него следующие пункты:

	№

п/п
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	67:17:0010105:763
	1000
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Тимирязева, участок 34
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет

	9
	67:17:0010202:317
	1000
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, ул. Городская, участок 66
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет

	27
	67:17:0010430:116
	827
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, микрорайон 5, участок 18
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет

	50
	67:17:0970101:533
	1200
	Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Рыбковское сельское поселение, д. Рыбки,            ул. Центральная, участок 5
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 20.03.2024 № 428.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в средствах массовой информации (газета «Смоленская газета»).
Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А.Царев[image: image2.png]